
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

  पपवतत

नममनप क.४९
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

नममनप क.४९

 पपवतत

 ददह नगरपपचहयत, ददह नज. पपणद    ददह नगरपपचहयत, ददह नज. पपणद   

करहचद नहव 

वहरर क.

पप.क. 

4 1027
पह.क.DH25-1

अ.क.

 मपहहतत अहधकपर फफ.

 

  हसतपसतरण फफ 

 पमपणपत फफ

 एकम ण भरवपयचत रकम रपयय

 जपहतरनपमप फफ

 नकल फफ

 1

 2

3

4

5

6

ददनपसक: Asha More

 57

ततस रपयय फक हमळपलय.अकरर- 

यपसचयपकडमन  हसतपतसरण/ नकल फफ             

Asha More

हसतद :

भभगवटदहर/भहरदकररचद नहवव 

 भहग क.

 0

ददनपसक:

महलमतह धहरक शर/शरमतर- इतर मद.सपदरप कनसनककन कप पनर तरर  शर.पहपरपरपग 

दतहतय नथटद, सस.कदवपतह दतहतय नथटद, यहपचयह तरर  

कप .मप.धहरक महणणन व भहगरदहर शर.सपदरप पहपरपरपग 

नथटद.

 . .

 30

एकप ण 

7

करहचद नहव अ.क.

 मपहहतत अहधकपर फफ.

 

  हसतपसतरण फफ 

 पमपणपत फफ

 एकम ण भरवपयचत रकम रपयय

जपहतरनपमप फफ

 नकल फफ

 1

 2

3

4

5

6

7

 30

 0

एकप ण 

 0  0

 0 0

 0 0

 30 30

महलमतह क.

 0  0

कपयपरलयतन पत 

PropTransferFeeOP -

वहरर क.

पप.क. 

4 1027
पह.क.DH25-1  57

ततस रपयय फक हमळपलय.अकरर- 

हसतद :

भभगवटदहर/भहरदकररचद नहवव 

 भहग क.

महलमतह धहरक शर/शरमतर- इतर मद.सपदरप कनसनककन कप पनर तरर  शर.पहपरपरपग 

दतहतय नथटद, सस.कदवपतह दतहतय नथटद, यहपचयह तरर  

कप .मप.धहरक महणणन व भहगरदहर शर.सपदरप पहपरपरपग 

नथटद.

 . .

महलमतह क.

PropTransferFeeOP -

गपहक पत

 रकम र 30 हमळपलय.                             यपसचयपकडमन  हसतपतसरण/ नकल फफ              रकम र 30 हमळपलय.                             

कर ससगपहक - कर ससगपहक - 30-05-2025 30-05-2025

ईतर फफ ईतर फफ 

थकबपकफ नसलयपचत दपखलप फफ थकबपकफ नसलयपचत दपखलप फफ


